平成 26年11月19日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

執行役員制度の導入、機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月 19日開催の取締役会において、平成 26年 12月 1日付をもって、下記のとおり

執行役員制度の導入、機構改革および人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の導入

(1)目 的 当社の発展を担う経営幹部人材の育成および常勤取締役が担う業務執行を迅速かつ

 効率的に推進することを目的とし、従業員の最上位職位としての執行役員制度を新設

 することとする。

(2)概 要 ① 執行役員は、従業員の最上位職位とする。

 ② 執行役員の選任、解任および担当業務は、取締役会の決議にて決定する。

 ③ 執行役員と会社との関係は、雇用契約型とする。

 ④ 取締役は、執行役員を兼任しないものとする。

 ⑤ 執行役員の任期は１年とする。

 (3)導入時期 平成26年12月 1日

２．機構改革

組織効率を高めるとともに、事業の推進力向上を図るべく、平成 26 年 12 月 1 日付にて、次の機構

改革を行います。

・事業本部「システムソリューション部」を同本部「ソリューション事業開拓部」に統合し、営業

効率を高め、推進力向上を図る。

３．人事異動

（１）取締役担当職務異動（平成 26年 12月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

杉山 浩一
常務取締役

事業本部長
常務取締役

事業本部長 兼 技術部長

（２）職員人事異動（平成26年 12月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

月井 貴紹

執行役員

事業本部 副本部長

兼 コンテンツビジネス部長

事業本部 副本部長

兼 コンテンツビジネス部長

土橋 潤也 事業本部 技術部長 事業本部 技術部 部長代理

渕橋 洋志 事業本部 コンテンツビジネス部 担当部長 事業本部 システムソリューション部長

以 上